
ZARZĄDZENIE NR 1394/22 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej w celu oceny ofert złożonych  

w ramach konkursu Nr 3/2023 na realizację zadania publicznego dotyczącego działań 

z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz 

art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327, 2490 i 1812). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu zaopiniowania złożonych wniosków przez organizacje pozarządowe  

w ramach Konkursu Nr 3/2023, powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) z ramienia organizacji pozarządowych: 

a) Pani Elżbieta Kapuścińska – Prezes Stowarzyszenia Kobiet „Amazonki” Ziemi     

    Świeckiej, 

2) z ramienia gminy Świecie: 

a) Pan Leszek Żurek – Sekretarz Gminy, 

b) Pani Żaneta Dzierlińska – osoba wskazana przez Burmistrza Świecia, 

c) Pani Klaudia Subkowska – Koordynator Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Burmistrz Świecia 

 

               Krzysztof Kułakowski 

 

 


